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Cronometra: 

 

Organiza: 

 
     

 

 CLASIFICACIONES CARRERA – 3.600 m 
  

Record Subida al Pico Navas (2015): Raúl Cámara 19’08’’ -  
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CLASIFICACIONES ABSOLUTAS 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 1 0:19:18 + 00:00:00 Camara Perez, RAUL MIZUNO SOLORUNNERS M Masculina 5:21 0:19:18 

2 2 0:19:36 + 00:00:18 Gil Marcos, EDUARDO PALACIOS DE LA SIERRA M Masculina 5:26 0:19:35 

3 113 0:20:55 + 00:01:37 Illera Santos, VICTOR Image-FDR M Masculina 5:48 0:20:54 

4 115 0:21:26 + 00:02:08 Hernando Saracibar, JOSE MIGUEL   M Masculina 5:57 0:21:25 

5 91 0:22:02 + 00:02:44 Alzaga Peña, PEDRO C.D.COMELOBOS M Masculina 6:07 0:22:02 

6 141 0:22:07 + 00:02:49 Llloret Perez, ELGAR   M Masculina 6:08 0:22:06 

7 3 0:22:12 + 00:02:54 Vicario Moreno, JESUS MARIA TRAGALEGUAS M Masculina 6:09 0:22:11 

8 54 0:22:42 + 00:03:24 Abad Rojo, RAFAEL RACING SALAS M Masculina 6:18 0:22:37 

9 140 0:23:04 + 00:03:46 Vidal Perez, DANIEL   M Masculina 6:24 0:23:03 

10 76 0:23:10 + 00:03:52 Orcajo, SERGIO ORCAJO-TRAIL M Masculina 6:25 0:23:08 

11 28 0:23:15 + 00:03:57 García, CARLOS PELENDONES M Masculina 6:27 0:23:14 

12 117 0:23:34 + 00:04:16 Pastor Carazo, RICARDO   M Masculina 6:32 0:23:33 

13 88 0:24:06 + 00:04:49 Martin Cámara, ANTONIO   M Masculina 6:41 0:24:05 

14 84 0:24:13 + 00:04:55 Martin Lopez, PABLO RACING SALAS M Masculina 6:43 0:24:11 

15 119 0:24:19 + 00:05:01 Guerrero Saiz-Pardo, ENRIQUE   M Masculina 6:45 0:24:18 

16 109 0:24:31 + 00:05:13 Bayer Zabala, ARMANDO   M Masculina 6:48 0:24:29 

17 110 0:24:51 + 00:05:33 Arranz Tagardo, GORKA   M Masculina 6:54 0:24:51 

18 42 0:25:01 + 00:05:43 González Orozco, DAVID CLUB DEL BARRO MTB M Masculina 6:56 0:24:59 

19 125 0:25:05 + 00:05:47 Garcia Rejas, JULIO   M Local 6:57 0:25:04 

20 7 0:25:11 + 00:05:53 Santiago Capdepont, RODRIGO INDEPENDIENTE M Masculina 6:59 0:25:09 

21 18 0:25:19 + 00:06:01 López Bocanegra, ANGEL   M Masculina 7:01 0:25:18 

22 5 0:25:24 + 00:06:06 Elena García, JAVIER AL FILO DE LO INFRÜNGIBLE M Masculina 7:03 0:25:20 

23 136 0:25:26 + 00:06:08 De La Fuente Alonso, OSCAR   M Masculina 7:03 0:25:23 

24 63 0:25:26 + 00:06:09 Alzaga Peña, GONZALO RACING SALAS M Masculina 7:03 0:25:25 

25 32 0:25:35 + 00:06:17 Vilda Saezmiera, MANUEL TRAGALPINOS M Masculina 7:06 0:25:34 

26 102 0:25:46 + 00:06:28 Martin Ramos, YOLANDA   F Femenina 7:09 0:25:44 

27 72 0:25:47 + 00:06:29 Cuadrado Rica, HECTOR FLYBOAR BIKE RACING TEAM M Masculina 7:09 0:25:44 

28 69 0:25:49 + 00:06:31 Perez Rodrigo, RUBEN CLUB TRIATLON SORIANO M Masculina 7:10 0:25:48 

29 12 0:25:54 + 00:06:37 Martinez Herrero, HUGO TRIESPORT ROQUETTE M Masculina 7:11 0:25:52 

30 126 0:25:59 + 00:06:41 Camara Martinez, ALEJANDRO   M Local 7:12 0:25:57 

31 33 0:26:01 + 00:06:44 Martinez Sanz, OSCAR   M Local 7:13 0:25:59 

32 10 0:26:47 + 00:07:30 De Pedro Antolin, JORGE   M Masculina 7:26 0:26:45 

33 52 0:26:55 + 00:07:38 Torres Revilla, PABLO   M Masculina 7:28 0:26:53 

34 24 0:27:00 + 00:07:42 Ibáñez Casado, JAIRO TRAGALPINOS M Masculina 7:29 0:26:59 

35 142 0:27:03 + 00:07:45 Rodriguez Gonzalez, ADRIAN   M Masculina 7:30 0:27:01 

36 60 0:27:12 + 00:07:55 Balbas Carranza, ALBERTO TORRESANDINO VIVE M Masculina 7:33 0:27:12 

37 29 0:27:14 + 00:07:57 Martin Gonzalez, JIMENA SEOANE PAMPIN, C.D. F Femenina 7:33 0:27:13 

38 27 0:27:22 + 00:08:04 López Ruiz, PEDRO   M Masculina 7:35 0:27:21 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

39 41 0:27:28 + 00:08:11 Orgaz Pascual, CARLOS   M Masculina 7:37 0:27:25 

40 135 0:27:30 + 00:08:13 Martin Perez, ALBERTO   M Masculina 7:38 0:27:29 

41 46 0:27:31 + 00:08:13 Prieto Navarro, EDUARDO   M Masculina 7:38 0:27:28 

42 116 0:27:33 + 00:08:15 Garcia Carazo, DIEGO   M Masculina 7:38 0:27:31 

43 134 0:28:03 + 00:08:45 Andres Muñoz, PEDRO   M Masculina 7:47 0:28:01 

44 70 0:28:29 + 00:09:11 García Sanz, JORGE A.D. TJALVE M Local 7:54 0:28:24 

45 98 0:28:32 + 00:09:14 Martinez Jimeno, LUIS ANGEL   M Masculina 7:55 0:28:28 

46 77 0:28:37 + 00:09:20 Usabiaga Alonso, BEGO ORCAJO-TRAIL F Femenina 7:56 0:28:36 

47 45 0:28:39 + 00:09:21 Perez Gomez, IGOR   M Masculina 7:57 0:28:36 

48 36 0:29:14 + 00:09:56 Llorente Pérez, RAÚL   M Local 8:07 0:29:11 

49 120 0:29:18 + 00:10:01 Chousa Alvarez, URBANO   M Masculina 8:08 0:29:15 

50 8 0:29:21 + 00:10:03 Garcia Hernandez, DANIEL TODOTORREZNO TEAM M Masculina 8:09 0:29:19 

51 64 0:29:23 + 00:10:05 Crespo Contreras, MARTIN   M Masculina 8:09 0:29:22 

52 122 0:29:34 + 00:10:16 Martin Camara, EDUARDO   M Masculina 8:12 0:29:32 

53 4 0:29:37 + 00:10:20 Aritmendi Sanz, ANTONIO   M Local 8:13 0:29:37 

54 101 0:29:39 + 00:10:21 Palacios Rovira, NOE   M Local 8:13 0:29:36 

55 86 0:29:39 + 00:10:21 Palacios Rovira, JERONIMO   M Local 8:14 0:29:38 

56 20 0:29:52 + 00:10:34 García Restoy, JOSÉ   M Masculina 8:17 0:29:49 

57 62 0:30:01 + 00:10:43 Auzmendi Alfaro, DAVID RABANERA DEL PINAR M Masculina 8:20 0:30:00 

58 50 0:30:14 + 00:10:56 Ucar Sola, MIKEL   M Masculina 8:23 0:30:12 

59 83 0:30:17 + 00:11:00 Lozano Santamaria, GERARDO BURGOS CORRE M Masculina 8:24 0:30:15 

60 55 0:30:24 + 00:11:06 López, ALEJANDRO THE MOCHILA TEAM M Local 8:26 0:30:21 

61 79 0:30:32 + 00:11:15 Saez Martinez, CARLOS TRAGALEGUAS M Masculina 8:28 0:30:29 

62 124 0:30:37 + 00:11:19 Parmo Navazo, JOSE MIGUEL   M Masculina 8:30 0:30:35 

63 6 0:30:38 + 00:11:20 Navazo Adachi, CLARENCIO   M Local 8:30 0:30:35 

64 34 0:30:42 + 00:11:24 Alonso Gómez, PAULA CORRE ADOLESTREINTA, CORRE F Local 8:31 0:30:37 

65 133 0:30:44 + 00:11:26 Pimoulier Ugarte, IÑIGO   M Masculina 8:32 0:30:41 

66 95 0:31:15 + 00:11:57 Pérez Dueñas, FRANCISCO   M Local 8:40 0:31:09 

67 96 0:31:19 + 00:12:01 De Pablo Lucas, SANDRA   F Local 8:41 0:31:14 

68 127 0:31:31 + 00:12:14 Dueñas Milan, JAVIER   M Masculina 8:45 0:31:28 

69 35 0:31:35 + 00:12:18 Studer, LUCA   M Local 8:46 0:31:29 

70 26 0:31:49 + 00:12:32 Alcalde López, SERGIO   M Masculina 8:50 0:31:46 

71 118 0:32:31 + 00:13:13 Alonso Alvarez, FERNANDO   M Masculina 9:01 0:32:29 

72 82 0:32:46 + 00:13:29 Franco Serrador, ALBERTO BURGOS CORRE M Masculina 9:06 0:32:46 

73 67 0:33:03 + 00:13:46 Blazquez Silvero, ANTONIO JABATOS RUNNING CLUB M Masculina 9:10 0:33:01 

74 51 0:33:09 + 00:13:52 Tello Sainz, LUIS MARTÍN   M Masculina 9:12 0:33:06 

75 108 0:33:27 + 00:14:09 Gomez Ruiz , FRANCISCO JOSE   M Masculina 9:17 0:33:23 

76 111 0:33:28 + 00:14:10 Arranz Tagardo, JUAN ALBERTO   M Masculina 9:17 0:33:25 

77 14 0:33:39 + 00:14:21 Rodríguez Diez, EDUARDO JOSE   M Masculina 9:20 0:33:38 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

78 104 0:33:50 + 00:14:32 Lledo, CEDRIC   M Local 9:23 0:33:48 

79 143 0:33:51 + 00:14:33 Moreno De Blas, ENRIQUE   M Masculina 9:23 0:33:46 

80 44 0:33:52 + 00:14:34 De Miguel Camarero, CARLOS   M Masculina 9:24 0:33:47 

81 121 0:33:57 + 00:14:39 Jimenez Molinero, JUAN PABLO   M Masculina 9:25 0:33:54 

82 137 0:34:04 + 00:14:46 Abad Rocandio, ANA ISABEL   F Femenina 9:27 0:34:01 

83 114 0:34:11 + 00:14:53 Ramos Yeste, JAVIER   M Masculina 9:29 0:34:11 

84 9 0:34:43 + 00:15:25 Alonso Huerta, SERGIO   M Masculina 9:38 0:34:39 

85 97 0:34:47 + 00:15:29 Sanz Infante, JOAQUÍN NORTEÑOS FDS RUNNERS M Masculina 9:39 0:34:45 

86 13 0:34:54 + 00:15:37 Lara Ortego, DARIO   M Masculina 9:41 0:34:53 

87 16 0:35:14 + 00:15:56 Vila Goldaracena, JON   M Masculina 9:47 0:35:11 

88 65 0:35:35 + 00:16:17 Crespo Castillo, CARLOS   M Local 9:52 0:35:30 

89 58 0:35:37 + 00:16:19 Gil Diaz, CARLOS   M Local 9:53 0:35:31 

90 38 0:35:41 + 00:16:23 Dolz Ortega, RUBEN ORILLARES RUNNING M Masculina 9:54 0:35:39 

91 138 0:36:29 + 00:17:11 Pereda Crespo, RUBEN   M Masculina 10:07 0:36:26 

92 85 0:36:52 + 00:17:34 Peñalba Guevara, DAVID   M Masculina 10:14 0:36:46 

93 128 0:37:14 + 00:17:56 Palacios Sanz, TEOFILO   M Masculina 10:20 0:37:13 

94 132 0:37:51 + 00:18:33 De Miguel De Miguel, MARIO   M Local 10:30 0:37:47 

95 31 0:37:54 + 00:18:37 Gadea Palacios, JORGE   M Masculina 10:31 0:37:50 

96 15 0:37:56 + 00:18:38 Almansa Callejon, MIGUEL ANGEL   M Masculina 10:31 0:37:54 

97 103 0:38:01 + 00:18:43 Escamilla Gomez, ANTONIO   M Local 10:33 0:37:57 

98 48 0:38:18 + 00:19:01 Guillen Pineda, SEBASTIAN   M Local 10:38 0:38:13 

99 123 0:38:24 + 00:19:06 Bardaji Elvira, SONIA   F Femenina 10:39 0:38:23 

100 99 0:39:03 + 00:19:45 Rabanaque De Miguel, JOSE   M Local 10:50 0:38:57 

101 66 0:39:16 + 00:19:58 Gómez Sanchez, ALEJANDRO   M Local 10:54 0:39:14 

102 57 0:39:21 + 00:20:03 Marzo, JAVIER   M Masculina 10:55 0:39:17 

103 37 0:39:56 + 00:20:38 Cidon Pascual, MANUEL ORILLARES RUNNING M Masculina 11:05 0:39:55 

104 56 0:40:14 + 00:20:56 Perrino Calvo, DANIEL THE MOCHILA TEAM M Local 11:10 0:40:11 

105 25 0:40:25 + 00:21:07 Aparicio De Miguel, SANTIAGO   M Local 11:13 0:40:21 

106 87 0:40:42 + 00:21:25 Jimenez Ruperez, BARBARA NAVAS DEL PINAR F Local 11:18 0:40:38 

107 30 0:40:48 + 00:21:30 Ortuñez Rio, ROSA TRAGALPINOS F Femenina 11:19 0:40:46 

108 23 0:40:55 + 00:21:38 Camarero Del Río, CARLOS MANUEL   M Masculina 11:21 0:40:55 

109 39 0:41:33 + 00:22:16 Gonzalez Renedo, MARIA ARANZAZU ORILLARES RUNNING F Femenina 11:32 0:41:33 

110 100 0:43:10 + 00:23:52 Vazquez Tornay, FRANCISCO   M Local 11:59 0:43:04 

111 47 0:43:25 + 00:24:08 Pineda Aguilera, SILVIA   F Local 12:03 0:43:19 

112 106 0:45:05 + 00:25:48 Martin Serrano, UNAI   M Masculina 12:31 0:45:01 

113 89 0:45:11 + 00:25:53 Seijas Ferreira, MARTA NAVAS DEL PINAR F Local 12:32 0:45:07 

114 21 0:47:17 + 00:27:59 Alonso Gomez, INES CORRE ADOLESTREINTA, CORRE F Local 13:07 0:47:13 

115 139 0:49:01 + 00:29:44 Sanz Aparicio, JOSE MANUEL   M Local 13:36 0:48:41 

116 80 0:52:52 + 00:33:35 Gonzalez, RAUL 
SOLORUNNERS BURGOS 
EVOLUCION M Masculina 14:41 0:52:46 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

117 94 0:52:54 + 00:33:36 Lara Lopez, EVA MARIA   F Femenina 14:41 0:52:48 

118 93 0:52:54 + 00:33:36 Llorente, RUBEN CORRE ADOLESTREINTA, CORRE M Local 14:41 0:52:49 

119 131 0:54:26 + 00:35:09 Perez Ruzo, NACHO   M Masculina 15:07 0:54:22 

120 49 0:54:27 + 00:35:09 Aritmendi Sanz, LUCIA CORRE ADOLESTREINTA, CORRE F Local 15:07 0:54:23 

121 105 0:54:30 + 00:35:12 Gomez Sanchez, LAURA   F Local 15:08 0:54:26 

122 107 0:54:32 + 00:35:14 Sanchez Garcia, LAURA   F Femenina 15:08 0:54:26 

123 92 0:57:35 + 00:38:18 Mantecon, ANABEL CORRE ADOLESTREINTA, CORRE F Local 15:59 0:57:31 

124 43 0:57:36 + 00:38:19 Barroso Sanchez, PATRICIA   F Femenina 15:59 0:57:32 

125 22 0:57:40 + 00:38:19 Bellido Robles, CARMEN   F Local 15:59 0:57:40 
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ABSOLUTA FEMENINA 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 102 0:25:46 + 00:06:28 Martin Ramos, YOLANDA   F Absoluta 7:09 0:25:44 

2 29 0:27:14 + 00:07:57 Martin Gonzalez, JIMENA SEOANE PAMPIN, C.D. F Absoluta 7:33 0:27:13 

3 77 0:28:37 + 00:09:20 Usabiaga Alonso, BEGO ORCAJO-TRAIL F Absoluta 7:56 0:28:36 

4 137 0:34:04 + 00:14:46 Abad Rocandio, ANA ISABEL   F Absoluta 9:27 0:34:01 

5 123 0:38:24 + 00:19:06 Bardaji Elvira, SONIA   F Absoluta 10:39 0:38:23 

6 30 0:40:48 + 00:21:30 Ortuñez Rio, ROSA TRAGALPINOS F Absoluta 11:19 0:40:46 

7 39 0:41:33 + 00:22:16 Gonzalez Renedo, MARIA ARANZAZU ORILLARES RUNNING F Absoluta 11:32 0:41:33 

8 94 0:52:54 + 00:33:36 Lara Lopez, EVA MARIA   F Absoluta 14:41 0:52:48 

9 107 0:54:32 + 00:35:14 Sanchez Garcia, LAURA   F Absoluta 15:08 0:54:26 

10 43 0:57:36 + 00:38:19 Barroso Sanchez, PATRICIA   F Absoluta 15:59 0:57:32 

 

ABSOLUTA MASCULINA 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 1 0:19:18 + 00:00:00 Camara Perez, RAUL MIZUNO SOLORUNNERS M Absoluta 5:21 0:19:18 

2 2 0:19:36 + 00:00:18 Gil Marcos, EDUARDO PALACIOS DE LA SIERRA M Absoluta 5:26 0:19:35 

3 113 0:20:55 + 00:01:37 Illera Santos, VICTOR Image-FDR M Absoluta 5:48 0:20:54 

4 115 0:21:26 + 00:02:08 Hernando Saracibar, JOSE MIGUEL   M Absoluta 5:57 0:21:25 

5 91 0:22:02 + 00:02:44 Alzaga Peña, PEDRO C.D.COMELOBOS M Absoluta 6:07 0:22:02 

6 141 0:22:07 + 00:02:49 Llloret Perez, ELGAR   M Absoluta 6:08 0:22:06 

7 3 0:22:12 + 00:02:54 Vicario Moreno, JESUS MARIA TRAGALEGUAS M Absoluta 6:09 0:22:11 

8 54 0:22:42 + 00:03:24 Abad Rojo, RAFAEL RACING SALAS M Absoluta 6:18 0:22:37 

9 140 0:23:04 + 00:03:46 Vidal Perez, DANIEL   M Absoluta 6:24 0:23:03 

10 76 0:23:10 + 00:03:52 Orcajo, SERGIO ORCAJO-TRAIL M Absoluta 6:25 0:23:08 

11 28 0:23:15 + 00:03:57 García, CARLOS PELENDONES M Absoluta 6:27 0:23:14 

12 117 0:23:34 + 00:04:16 Pastor Carazo, RICARDO   M Absoluta 6:32 0:23:33 

13 88 0:24:06 + 00:04:49 Martin Cámara, ANTONIO   M Absoluta 6:41 0:24:05 

14 84 0:24:13 + 00:04:55 Martin Lopez, PABLO RACING SALAS M Absoluta 6:43 0:24:11 

15 119 0:24:19 + 00:05:01 Guerrero Saiz-Pardo, ENRIQUE   M Absoluta 6:45 0:24:18 

16 109 0:24:31 + 00:05:13 Bayer Zabala, ARMANDO   M Absoluta 6:48 0:24:29 

17 110 0:24:51 + 00:05:33 Arranz Tagardo, GORKA   M Absoluta 6:54 0:24:51 

18 42 0:25:01 + 00:05:43 González Orozco, DAVID CLUB DEL BARRO MTB M Absoluta 6:56 0:24:59 

19 7 0:25:11 + 00:05:53 Santiago Capdepont, RODRIGO INDEPENDIENTE M Absoluta 6:59 0:25:09 

20 18 0:25:19 + 00:06:01 López Bocanegra, ANGEL   M Absoluta 7:01 0:25:18 

21 5 0:25:24 + 00:06:06 Elena García, JAVIER AL FILO DE LO INFRÜNGIBLE M Absoluta 7:03 0:25:20 

22 136 0:25:26 + 00:06:08 De La Fuente Alonso, OSCAR   M Absoluta 7:03 0:25:23 

23 63 0:25:26 + 00:06:09 Alzaga Peña, GONZALO RACING SALAS M Absoluta 7:03 0:25:25 

24 32 0:25:35 + 00:06:17 Vilda Saezmiera, MANUEL TRAGALPINOS M Absoluta 7:06 0:25:34 
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Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

25 72 0:25:47 + 00:06:29 Cuadrado Rica, HECTOR FLYBOAR BIKE RACING TEAM M Absoluta 7:09 0:25:44 

26 69 0:25:49 + 00:06:31 Perez Rodrigo, RUBEN CLUB TRIATLON SORIANO M Absoluta 7:10 0:25:48 

27 12 0:25:54 + 00:06:37 Martinez Herrero, HUGO TRIESPORT ROQUETTE M Absoluta 7:11 0:25:52 

28 10 0:26:47 + 00:07:30 De Pedro Antolin, JORGE   M Absoluta 7:26 0:26:45 

29 52 0:26:55 + 00:07:38 Torres Revilla, PABLO   M Absoluta 7:28 0:26:53 

30 24 0:27:00 + 00:07:42 Ibáñez Casado, JAIRO TRAGALPINOS M Absoluta 7:29 0:26:59 

31 142 0:27:03 + 00:07:45 Rodriguez Gonzalez, ADRIAN   M Absoluta 7:30 0:27:01 

32 60 0:27:12 + 00:07:55 Balbas Carranza, ALBERTO TORRESANDINO VIVE M Absoluta 7:33 0:27:12 

33 27 0:27:22 + 00:08:04 López Ruiz, PEDRO   M Absoluta 7:35 0:27:21 

34 41 0:27:28 + 00:08:11 Orgaz Pascual, CARLOS   M Absoluta 7:37 0:27:25 

35 135 0:27:30 + 00:08:13 Martin Perez, ALBERTO   M Absoluta 7:38 0:27:29 

36 46 0:27:31 + 00:08:13 Prieto Navarro, EDUARDO   M Absoluta 7:38 0:27:28 

37 116 0:27:33 + 00:08:15 Garcia Carazo, DIEGO   M Absoluta 7:38 0:27:31 

38 134 0:28:03 + 00:08:45 Andres Muñoz, PEDRO   M Absoluta 7:47 0:28:01 

39 98 0:28:32 + 00:09:14 Martinez Jimeno, LUIS ANGEL   M Absoluta 7:55 0:28:28 

40 45 0:28:39 + 00:09:21 Perez Gomez, IGOR   M Absoluta 7:57 0:28:36 

41 120 0:29:18 + 00:10:01 Chousa Alvarez, URBANO   M Absoluta 8:08 0:29:15 

42 8 0:29:21 + 00:10:03 Garcia Hernandez, DANIEL TODOTORREZNO TEAM M Absoluta 8:09 0:29:19 

43 64 0:29:23 + 00:10:05 Crespo Contreras, MARTIN   M Absoluta 8:09 0:29:22 

44 122 0:29:34 + 00:10:16 Martin Camara, EDUARDO   M Absoluta 8:12 0:29:32 

45 20 0:29:52 + 00:10:34 García Restoy, JOSÉ   M Absoluta 8:17 0:29:49 

46 62 0:30:01 + 00:10:43 Auzmendi Alfaro, DAVID RABANERA DEL PINAR M Absoluta 8:20 0:30:00 

47 50 0:30:14 + 00:10:56 Ucar Sola, MIKEL   M Absoluta 8:23 0:30:12 

48 83 0:30:17 + 00:11:00 Lozano Santamaria, GERARDO BURGOS CORRE M Absoluta 8:24 0:30:15 

49 79 0:30:32 + 00:11:15 Saez Martinez, CARLOS TRAGALEGUAS M Absoluta 8:28 0:30:29 

50 124 0:30:37 + 00:11:19 Parmo Navazo, JOSE MIGUEL   M Absoluta 8:30 0:30:35 

51 133 0:30:44 + 00:11:26 Pimoulier Ugarte, IÑIGO   M Absoluta 8:32 0:30:41 

52 127 0:31:31 + 00:12:14 Dueñas Milan, JAVIER   M Absoluta 8:45 0:31:28 

53 26 0:31:49 + 00:12:32 Alcalde López, SERGIO   M Absoluta 8:50 0:31:46 

54 118 0:32:31 + 00:13:13 Alonso Alvarez, FERNANDO   M Absoluta 9:01 0:32:29 

55 82 0:32:46 + 00:13:29 Franco Serrador, ALBERTO BURGOS CORRE M Absoluta 9:06 0:32:46 

56 67 0:33:03 + 00:13:46 Blazquez Silvero, ANTONIO JABATOS RUNNING CLUB M Absoluta 9:10 0:33:01 

57 51 0:33:09 + 00:13:52 Tello Sainz, LUIS MARTÍN   M Absoluta 9:12 0:33:06 

58 108 0:33:27 + 00:14:09 Gomez Ruiz , FRANCISCO JOSE   M Absoluta 9:17 0:33:23 

59 111 0:33:28 + 00:14:10 Arranz Tagardo, JUAN ALBERTO   M Absoluta 9:17 0:33:25 

60 14 0:33:39 + 00:14:21 Rodríguez Diez, EDUARDO JOSE   M Absoluta 9:20 0:33:38 

61 143 0:33:51 + 00:14:33 Moreno De Blas, ENRIQUE   M Absoluta 9:23 0:33:46 

62 44 0:33:52 + 00:14:34 De Miguel Camarero, CARLOS   M Absoluta 9:24 0:33:47 

63 121 0:33:57 + 00:14:39 Jimenez Molinero, JUAN PABLO   M Absoluta 9:25 0:33:54 

http://www.rs-sport.es/
http://www.rs-sport.es/


VIII SUBIDA AL PICO NAVAS - 13 de AGOSTO de 2016 
Cronometra: 

 

Organiza: 

 
     

 

 CLASIFICACIONES CARRERA – 3.600 m 
  

Record Subida al Pico Navas (2015): Raúl Cámara 19’08’’ -  
Premio Cruz del Pico: Víctor Illera Santos – Image FDR 

13/08/2016 20:57 www.rs-sport.es – Soluciones deportivas Página 7 de 8 

 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

64 114 0:34:11 + 00:14:53 Ramos Yeste, JAVIER   M Absoluta 9:29 0:34:11 

65 9 0:34:43 + 00:15:25 Alonso Huerta, SERGIO   M Absoluta 9:38 0:34:39 

66 97 0:34:47 + 00:15:29 Sanz Infante, JOAQUÍN NORTEÑOS FDS RUNNERS M Absoluta 9:39 0:34:45 

67 13 0:34:54 + 00:15:37 Lara Ortego, DARIO   M Absoluta 9:41 0:34:53 

68 16 0:35:14 + 00:15:56 Vila Goldaracena, JON   M Absoluta 9:47 0:35:11 

69 38 0:35:41 + 00:16:23 Dolz Ortega, RUBEN ORILLARES RUNNING M Absoluta 9:54 0:35:39 

70 138 0:36:29 + 00:17:11 Pereda Crespo, RUBEN   M Absoluta 10:07 0:36:26 

71 85 0:36:52 + 00:17:34 Peñalba Guevara, DAVID   M Absoluta 10:14 0:36:46 

72 128 0:37:14 + 00:17:56 Palacios Sanz, TEOFILO   M Absoluta 10:20 0:37:13 

73 31 0:37:54 + 00:18:37 Gadea Palacios, JORGE   M Absoluta 10:31 0:37:50 

74 15 0:37:56 + 00:18:38 Almansa Callejon, MIGUEL ANGEL   M Absoluta 10:31 0:37:54 

75 57 0:39:21 + 00:20:03 Marzo, JAVIER   M Absoluta 10:55 0:39:17 

76 37 0:39:56 + 00:20:38 Cidon Pascual, MANUEL ORILLARES RUNNING M Absoluta 11:05 0:39:55 

77 23 0:40:55 + 00:21:38 Camarero Del Río, CARLOS MANUEL   M Absoluta 11:21 0:40:55 

78 106 0:45:05 + 00:25:48 Martin Serrano, UNAI   M Absoluta 12:31 0:45:01 

79 80 0:52:52 + 00:33:35 Gonzalez, RAUL SOLORUNNERS BURGOS EVOLUCION M Absoluta 14:41 0:52:46 

80 131 0:54:26 + 00:35:09 Perez Ruzo, NACHO   M Absoluta 15:07 0:54:22 
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LOCAL FEMENINA 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 34 0:30:42 + 00:11:24 Alonso Gómez, PAULA CORRE ADOLESTREINTA, CORRE F Local 8:31 0:30:37 

2 96 0:31:19 + 00:12:01 De Pablo Lucas, SANDRA   F Local 8:41 0:31:14 

3 87 0:40:42 + 00:21:25 Jimenez Ruperez, BARBARA NAVAS DEL PINAR F Local 11:18 0:40:38 

4 47 0:43:25 + 00:24:08 Pineda Aguilera, SILVIA   F Local 12:03 0:43:19 

5 89 0:45:11 + 00:25:53 Seijas Ferreira, MARTA NAVAS DEL PINAR F Local 12:32 0:45:07 

6 21 0:47:17 + 00:27:59 Alonso Gomez, INES CORRE ADOLESTREINTA, CORRE F Local 13:07 0:47:13 

7 49 0:54:27 + 00:35:09 Aritmendi Sanz, LUCIA CORRE ADOLESTREINTA, CORRE F Local 15:07 0:54:23 

8 105 0:54:30 + 00:35:12 Gomez Sanchez, LAURA   F Local 15:08 0:54:26 

9 92 0:57:35 + 00:38:18 Mantecon, ANABEL CORRE ADOLESTREINTA, CORRE F Local 15:59 0:57:31 

10 22 0:57:40 + 00:38:19 Bellido Robles, CARMEN   F Local 15:59 0:57:40 

 

LOCAL MASCULINO 

Pt Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 125 0:25:05 + 00:05:47 Garcia Rejas, JULIO   M Local 6:57 0:25:04 

2 126 0:25:59 + 00:06:41 Camara Martinez, ALEJANDRO   M Local 7:12 0:25:57 

3 33 0:26:01 + 00:06:44 Martinez Sanz, OSCAR   M Local 7:13 0:25:59 

4 70 0:28:29 + 00:09:11 García Sanz, JORGE A.D. TJALVE M Local 7:54 0:28:24 

5 36 0:29:14 + 00:09:56 Llorente Pérez, RAÚL   M Local 8:07 0:29:11 

6 4 0:29:37 + 00:10:20 Aritmendi Sanz, ANTONIO   M Local 8:13 0:29:37 

7 101 0:29:39 + 00:10:21 Palacios Rovira, NOE   M Local 8:13 0:29:36 

8 86 0:29:39 + 00:10:21 Palacios Rovira, JERONIMO   M Local 8:14 0:29:38 

9 55 0:30:24 + 00:11:06 López, ALEJANDRO THE MOCHILA TEAM M Local 8:26 0:30:21 

10 6 0:30:38 + 00:11:20 Navazo Adachi, CLARENCIO   M Local 8:30 0:30:35 

11 95 0:31:15 + 00:11:57 Pérez Dueñas, FRANCISCO   M Local 8:40 0:31:09 

12 35 0:31:35 + 00:12:18 Studer, LUCA   M Local 8:46 0:31:29 

13 104 0:33:50 + 00:14:32 Lledo, CEDRIC   M Local 9:23 0:33:48 

14 65 0:35:35 + 00:16:17 Crespo Castillo, CARLOS   M Local 9:52 0:35:30 

15 58 0:35:37 + 00:16:19 Gil Diaz, CARLOS   M Local 9:53 0:35:31 

16 132 0:37:51 + 00:18:33 De Miguel De Miguel, MARIO   M Local 10:30 0:37:47 

17 103 0:38:01 + 00:18:43 Escamilla Gomez, ANTONIO   M Local 10:33 0:37:57 

18 48 0:38:18 + 00:19:01 Guillen Pineda, SEBASTIAN   M Local 10:38 0:38:13 

19 99 0:39:03 + 00:19:45 Rabanaque De Miguel, JOSE   M Local 10:50 0:38:57 

20 66 0:39:16 + 00:19:58 Gómez Sanchez, ALEJANDRO   M Local 10:54 0:39:14 

21 56 0:40:14 + 00:20:56 Perrino Calvo, DANIEL THE MOCHILA TEAM M Local 11:10 0:40:11 

22 25 0:40:25 + 00:21:07 Aparicio De Miguel, SANTIAGO   M Local 11:13 0:40:21 

23 100 0:43:10 + 00:23:52 Vazquez Tornay, FRANCISCO   M Local 11:59 0:43:04 

24 139 0:49:01 + 00:29:44 Sanz Aparicio, JOSE MANUEL   M Local 13:36 0:48:41 

25 93 0:52:54 + 00:33:36 Llorente, RUBEN CORRE ADOLESTREINTA, CORRE M Local 14:41 0:52:49 
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